Gobierno del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo

- e Estado de Flujos de Efectivo U'NTANA

I Del 01 de enero al 30 de junio del 2025y del 01 de enero al 30 de junio del 2024 o UNIDOS PARA

e (Cifras en Pesos) seiaia07 TRANSFORMAR

Qum'mA ROO
Concepto 2025 2024
Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 27,964,477,125.39 25,590,061,126.53
Impuestos 5,894,312,552.41 5,365,408,369.49
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensionesy Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

1,610,080,708.31
190,992,996.61
135,702,400.65
0.00

Participaciones, Aportaciones Convenios, Incenvitos Derivados de la Colaboracién Fiscaly Fondos Distintos  20,126,676,746.41

0.00
6,711,721.00
21,246,944,251.54
1,425,993,101.88
386,183,114.50
2,804,366,993.76
10,781,237,522.16
115,180,272.48
61,517,541.54
572,914,276.72
0.00
442,471,679.00
0.00
23,700,000.00
0.00
2,868,189,920.00
1,762,672,382.00
2,517,447.50

0.00

6,717,532,873.85

0.00

0.00

0.00

0.00
1,043,906,337.01
34,091,468.57
10,275,202.28
999,539,666.16
-1,043,906,337.01

559,880,898.66
5,519,438.73
5,5619,438.73

0.00
554,361,459.93

1,346,230,497.15
187,504,408.32
347,332,465.68
0.00
18,343,585,385.89

0.00
0.00
20,290,929,273.29
1,192,472,922.99
198,865,289.94
2,959,042,566.74
10,939,834,619.51
124,587,145.61
19,079,685.19
285,135,560.84

0.00

341,044,075.00

0.00

25,471,745.00

0.00

2,500,527,275.00
1,716,220,392.00
2,418,764.00
-18,770,768.53

5,299,131,853.24

0.00

0.00

0.00

0.00
311,420,414.94
45,711,454.52
30,567,609.62
235,141,350.80

-311,420,414.94

118,906,309.29
0.00

0.00

0.00
118,906,309.29
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QUINTANA ROO

Gobierno del Estado Libre y Soberano de Quintana Roo

Del 01 de enero al 30 de junio del 2025y del 01 de enero al 30 de junio del 2024

2432212027

- Concepto

2025

2024

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

2,221,126,697.57
1,039,402,579.97
1,039,402,579.97

0.00

1,181,724,117.60
-1,661,245,798.91
4,012,380,737.93
2,957,962,093.75
6,970,342,831.68

2,042,227,915.46
1,205,492,444.66
1,205,492,444.66

0.00

836,735,470.80
-1,923,321,606.17
3,064,331,576.93
2,781,549,108.19
5,845,880,685.12

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE

CORRECTOSY SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.

LA SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

m\&"’/

LIC. MARTHA RARROQUIN PEREZ

MTRO. EVELIO SOSA BATUN
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